[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  		«___»  декабря 2020г.                                            № __/__

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения и дополнения в Устав ЗАТО городской
округ Молодёжный Московской области

В целях приведения Устава ЗАТО городской округ Молодёжный в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь   федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный решил:

1.Внести изменение и дополнение в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области.
2. Главе ЗАТО городской округ Молодёжный в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07. 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований» направить изменение и дополнение в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции РФ по Московской области.
3. После прохождения государственной регистрации официально опубликовать решение о внесении изменения и дополнения в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте https://молодёжный.рф.
4. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Бочкарёва С.П.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                               С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                   В.Ю. Юткин

[bookmark: sub_3]

   Приняты
 решением Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный
от «__».12.2020г.№__/__

Изменение и дополнение в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный

1.Внести в Устав ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный от 16.05.2019 № 4/1 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 23.07.2020г. N 9/1), следующее изменение:

0. В статье 30 пункт 4.1. Устава дополнить абзацем следующего содержания:
«Депутату, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе, в соответствии с уставом муниципального образования гарантируется сохранение места работы (должности) в совокупности на пять рабочих дней в месяц».

 Глава закрытого административно-территориального образования
 городской округ Молодёжный Московской области

                                                                                               В.Ю. Юткин

image1.png